

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750200471 980	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	PIL BONELESS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$206.00	\$206.00	
000001300000 124	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	KETCHUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750105863 811	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CARLOSV REYE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000750105928 116	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	CHOCOLATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
000020543500 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.318	KIR VIRG PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$170.00	\$54.06	
000000000004 087	50406500- Tomates	0.23	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.91	\$7.57	
000060887501 167	50131802- Queso procesado	2	SINGLESMANCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$63.00	
000020608100 000	50121537- Pescado congelado	0.554	FIL TILAPIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$139.01	\$77.01	
000750627678 228	50192500- Sándwiches y panecillos con relleno	1	HAMB SIRLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$144.00	\$144.00	
000000000004 076	50404600- Lechugas	1	LECH ITALIAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.90	\$18.90	
000750224733 522	14111703- Toallas de papel	1	ELITE TOA 1R	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
000750100011 100	50181906-Pan de caja	1	PAN BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	

160	de repisa		impuesto.-					
000750047800490	50192100-Botanas	1	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 MAFER TOSTAD 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$17.00					\$17.00
000750103049027	50221200-Cereales procesados	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 T HARINA 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$20.00					\$20.00
000750200471140	50111520-Pollo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 BBQ CHIPOT 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$199.00					\$199.00
000750105590953	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 199.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ALP CREMA RG 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$34.50					\$34.50
000750102056525	50131800-Queso	1	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 VOLCA OAXACA 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$46.00					\$46.00
000750101700576	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 COSTEN JALAP 02-Sí objeto de impuesto.- H87-Pieza PIEZAS \$17.00					\$17.00
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00					

MG: TICKET No: 0273231372360215426582 TR No: 8036

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL TREINTA Y SIETE PESOS 04/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,034.14
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.90
	TOTAL \$1,037.04

CADENA ORIGINAL

||1.1|4DAA3D7F-7FAE-4991-9747-DA5C30DA87E7|2022-12-27T15:04:29|SST060807KU0|L9TW4igijhdCw+4wz+hw38IYa8HdRP5PfrsPj8y9ZzxZ5t9xVOisoZXDlJHU01gvhEj6AB8wCVP4NlaMiKM3sVRICvkyuZ9EkaMlgj|SsHL3ACxJo6/EJ0cA0kziS5WIYtDPLoALOIoHcQN83QyHosesFWsECVFipAtxM+RBBweun+RIMXtarP9KA7pGhW2CxqHe3K5PRGUcjoznV4w7A6fRC/enCGV8BkMhWKK1XxgLaPIWyPxnCfd9S7J5U46gLKJqXVQy2j+tB4lxcXMLzgQDuBehT/xxGZB1EG0HxPMS00K63Y1Cfbij7NJ9NRjbDPFsRvmdmQ4xFAdFKaoxQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

L9TW4igijhdCw+4wz+hw38IYa8HdRP5PfrsPj8y9ZzxZ5t9xVOisoZXDlJHU01gvhEj6AB8wCVP4NlaMiKM3sVRICvkyuZ9EkaMlgj|SsHL3ACxJo6/EJ0cA0kziS5WIYtDPLoALOIoHcQN83QyHosesFWsECVFipAtxM+RBBweun+RIMXtarP9KA7pGhW2CxqHe3K5PRGUcjoznV4w7A6fRC/enCGV8BkMhWKK1XxgLaPIWyPxnCfd9S7J5U46gLKJqXVQy2j+tB4lxcXMLzgQDuBehT/xxGZB1EG0HxPMS00K63Y1

SELLO DIGITAL DEL SAT

iJ5eH31AWpQdFOLIDZJfpyg2YktKk3pYW9XTu7Gf1BXSGQEDPP9FoFz9ESTdm0uhBtD3EGWcoLUog0psa0ps5WVqlsJYBO/9P2klnjkhTGMzr8x684meimY8v2GRRsnvs8m9fVSm0w5W7stGgG+ftKJxmlo/r6hvCzTnGrQqMlB2HHEXMLZDfPFLvMMMY6KR15vK9RgwGQqYNvnDAImKbmm+E6Fbae36VtBKpfYmBNGJtZmXu/giqdMyWs0+dW7gtQT4S20BDI5syXpiCx1bauIVsبزbSIoDef1RLaQfwTZxW9eIlg9sTLCsnGGCFfq/IcpGNbBRWJKERdK199sOQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62751 a 27 de Diciembre del 2022 14:03:28

Fecha y hora de certificación: 27 de Diciembre del 2022 15:04:29

Moneda: MXN

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 05-Monedero electrónico

Condiciones de pago: Inmediato